Протокол  №  2 ОКРУГ № 2

Работы  жюри  по  итогам   проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

Предмет физическая культура

Количество участников 36

Место проведения  МБОУ Переснянская СШ

Дата и время 29,30 сентября 10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Рачков Сергей Викторович   – учитель физической культуры

Капралова Татьяна Александровна    – учитель физической культуры

Анисимов Владислав Анатольевич  – учитель физической культуры

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по физической

культуре   _МБОУ Переснянская СШ  место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по МБОУ

Переснянской СШ  базовой школы округа № 2 место включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 6-1 Емельянов

Тимофей

Александр

ович

Деревня

Рябцево

МБОУ

Рябцевская

ОШ

6 Солдатенкова

Валентина

Борисовна

19 участн

ик

2 6-2 Москалев

Никита

Сергеевич

Деревня

Рябцево

МБОУ

Рябцевская

ОШ

6 Солдатенкова

Валентина

Борисовна

14 участн

ик

3 6-3 Гришкин

Ярослав

Федорович

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

6

Солдатенкова

Валентина

Борисовна

15 участн

ик

4 5-1 Федотов

Сергей

Сергеевич

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

5 Солдатенкова

Валентина

Борисовна

9 участн

ик

5 7-1 Камзалова

Кристина

Павловна

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

7 Солдатенкова

Валентина

Борисовна

18 участн

ик

6 9-1 Гришкина

Полина

Федоровна

Деревня

Рябцево
МБОУ

Рябцевская

ОШ

9 Солдатенкова

Валентина

Борисовна

19 участн

ик

7 9-2 Деркач Деревня МБОУ 9 Солдатенкова 22 участн

Григорий

Андреевич

Рябцево Рябцевская

ОШ
Валентина

Борисовна

ик

8 5-1 Демидова

Вера

Сергеевна

д.Мурыгино МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

30 участн

ик

9 5-2 Карпов

Артем

александро

вич

Д. Мурыгино  МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

13 участн

ик

10 5-3 Наумов

Егор

Игоревич

д.Мурыгино МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

21 участн

ик

11 5-4 Шамансур

ов

Ростислав

Русланови

ч

д.Мурыгино МБОУ

Мурыгинская

СШ

5 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

12 участн

ик

12 6-1 Ковалева

Анжелика

Владимиро

вна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

35 победи

тель

13 6-2 Хандогина

Дарья

Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

32 участн

ик

14 7-1 Бурко

Тимофей

Юрьевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

41 победи

тель

15 7-2 Ответчико

ва Софья

Евгеньевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

36 участн

ик

16 7-3 Шкуратов

Николай

Сергеевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

36 участн

ик

17 7-1

Войтов

Вадим

Евгеньевич

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

основная

школа

7
Лукша Андрей

Леонидович
4

Участн

ик

18 7-2

Куцабенко

ва Ева

Александр

овна

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

основная

школа

7
Лукша Андрей

Леонидович
43

Участн

ик

19 7-3

Строгонов

а Варвара

Андреевна

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

основная

школа

9
Лукша Андрей

Леонидович
35

Участн

ик

20 7-4

Самуйлов

Максим

Николаеви

ч

Д. Княжое,

Починковский

район,

Смоленская

область

МБОУ

Княжинская

основная

школа

9
Лукша Андрей

Леонидович
42

Участн

ик

21 7-1 Евмененко

в Максим

Сергеевич

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

21 Участн

ик

22 7-2 Цыганкова

Ангелина

Ивановна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

39 призер

23 7-3 Сергеев

Илья

Александр

ович

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

11 Участн

ик

24 7-4 Зайцева

Валерия

Валерьевна

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

19 Участн

ик

25 11– 1  Джафаров

Михаил

Евгеньевич

дер. Лосня  МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

45,5 Побед

итель

26 8-1 Харапонов

Кирилл

Сергеевич

дер. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

8 Рачков Сергей

Викторович

40 призер

27 9-1 Гапеев

Роман

Валерьеви

ч

дер. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

9 Рачков Сергей

Викторович
34 Участн

ик

28 9-2 Иващенко

Сергей

Александр

ович

дер. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

9 Рачков Сергей

Викторович
36 Участн

ик

29 9-3 Ковтун

Иван

Владимиро

вич

дер. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

9 Рачков Сергей

Викторович
47 Побед

итель

30 11-1 Воронов

Матвей

Дмитриеви

ч

дер. Пересна  МБОУ

Переснянская

СШ

11 Рачков Сергей

Викторович
48 Побед

итель

31

(9-1)

Минаева

Снежана

Викторовн

а

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

9 Анисимов

Владислав

Анатольевич

49 победи

тель

32

(7-1)

Аверьянов

Артем

Андреевич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

33 участн

ик

33

(8-1)

Минаев

Даниил

Викторови

ч

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

8 Анисимов

Владислав

Анатольевич

30 участн

ик

34

(6-2)

Алексеенк

ова

Виолетта

Алексеевн

а

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

6 Анисимов

Владислав

Анатольевич

42 участн

ик

35

(6-3)

Богданов

Алексей

Юрьевич

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

6 Анисимов

Владислав

Анатольевич

38 участн

ик

36

(5-1)

Зайчиков

Иван

Олегович

дер. Плоское МБОУ

Дивинская СШ

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

36 участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1 6-1 Ковалева

Анжелика

Владимиро

вна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

6 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

35 Побед

итель

2 7-1 Бурко

Тимофей

Юрьевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленска

область

МБОУ

Мурыгинская

СШ

7 Тимошенкова

Ольга

Владимировна

41 Призер

3 7-2 Цыганкова

Ангелина

Ивановна

д. Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

39 Призер

4 7-3 Джафаров

Михаил

Евгеньевич

д. Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Лосненская

СШ

7 Капралова

Татьяна

Александровна

45,5 Побед

итель

5 8-1 Харапонов

Кирилл

Сергеевич

д. Пересна

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Переснянская

СШ

8 Рачков Сергей

Викторович

40 Призер

6 9-1 Минаева Дер. Плоское МБОУ 9 Анисимов 49 Побед

Снежана

Викторовн

а

Починковский

район

Смоленская

область

Дивинская СШ   Владислав

Анатольевич

итель

7 9-2 Ковтун

Иван

д. Пересна

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Переснянская

СШ

9 Рачков Сергей

Викторович
47 Призер

8 11-1 Воронов

Матвей

Дмитриеви

ч

д. Пересна

Починковский

район

Смоленская

область

МБОУ

Переснянская

СШ

11 Рачков Сергей

Викторович
48 Побед

итель

 Анисимов В.А.

 Капралова Т.А.

Рачков С.В.